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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Türkiye 
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, 1 yıl içinde enflasyonu ciddi oranda kontrol altına alıp 
düşüreceğiz, cari açığı kapatacağız" ifadelerini kullandı. 
 
Ekim ayında enflasyon bir önceki aya göre yüzde 3,43, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 61,36 
olarak gerçekleşti. 
 
S&P Türk bankacılığına yönelik yaptığı analizde normalleşme ile Türk bankacılık sektöründeki 
risklerin bir miktar düzeldiğini belirtti. Kurum 2024 yılında dolar/TL'nin 40 seviyesinde olacağını da 
öngördü. 
 
Ekonomi yönetimi tasarruf sahiplerini standart TL mevduatlara yönlendirmeye çalışırken, 
ortalama mevduat faizlerinde geri çekilmenin geçen hafta da devam ettiği görüldü. 
 
Fitch, gelişen ülkelerde orta vadeli potansiyel büyüme tahminlerini revize etti. Kuruluş Türkiye'ye 
yönelik tahminini de yüzde 3,9'dan yüzde 4,1'e çıkardı. 

Dolar/TL tarihi zirvelerinde günlük sınırlı yükseliş eğilimine devam ederken piyasalarda bugün 
Hazine ihalesi, öncü ticaret verileri ile ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken'in ziyareti takip 
edilecek. 

Blinken, İsrail ile Hamas arasındaki çatışmaları ele almak üzere düzenlediği Ortadoğu gezisi 

kapsamında Dışişleri Bakanı Hakan Fidan ile görüşmek üzere Ankara'ya geldi.  

Türkiye'nin kredi iflas takası primi (CDS) jeopolitik endişlelerle 425 baz puana kadar ulaşan 

yükseliş geçen hafta son buldu. 5 yıllık CDS geçen haftayı 365/370 baz puanda gerileyerek 

tamamladı.  

Dolar/TL'de geçen hafta illikit piyasada görülen 28.75 seviyesi kalıcı olmadı. Bu sabah kur güne 

28.43 seviyesinde başladı. TL, dolar karşısında yıl başından beri %34.2 değer kaybetti. Kur 

üzerinde kamu kontrolünün gevşediği Haziran ayından bugüne TL'deki değer kaybı ise %27.1 

seviyesinde gerçekleşti. 

Bugün Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Ekim ayı öncü dış ticaret verilerini 1030'da basın toplantısı ile 

açıklayacak. 

Hazine bugün 16 Ekim 2024 itfalı kuponsuz bono ile 13 Ekim 2027 vadeli TLREF'e endeksli tahvilin 

yeniden ihracı ile Kasım ayı borçlanma programına başlayacak. Hazine Kasım ayında toplam 78.4 

milyar TL iç borç servisine karşılık toplam 78 milyar TL iç borçlanma programlıyor. 

Bugün Ekim ayına ilişkin TCMB'nin aylık fiyat gelişmeleri raporu ve reel efektif kur endeksi de 

açıklanacak. 



TCMB, geçen hafta yayımlanan enflasyon raporuna göre enflasyonun gelecek yıl Mayıs ayında 

%70-75 arasında zirve yaptıktan sonra düşüşe geçerek 2024 sonunu bir önceki tahmine kıyasla üç 

puan daha yukarıda olan %36 seviyesinde tamamlamasının beklendiğini belirtti. 

 

ABD 
ABD'de Ekim ayında tarım dışı istihdam 150 bin arttı. Ekim'de işsizlik yüzde 3,9 ile yükseliş 
kaydetti. 
 
ABD’de aylık olarak saatlik kazançlarda yüzde 0,2'lik artış görülürken, bu veride yıllık artış yüzde 
4,1 oldu. 
 
ABD'de Tedarik Yönetim Enstitüsü (ISM) hizmet sektörü Satınalma Yöneticileri Endeksi (PMI), 
Ekim’de aylık bazda 1,8 puan azalışla 51,8'e gerileyerek 5 ayın en düşük seviyesine indi. 
 
Avrupa 
Euro Bölgesi'nde işsizlik, Eylül ayında yüzde 6,5 seviyesine yükseldi. 
 
İngiltere Merkez Bankasının (BoE), faiz oranlarını 2024'ün son çeyreğine kadar 15 yılın zirvesi olan 
yüzde 5,25'te tutabileceği ve enflasyondaki düşüşe rağmen risklerin yukarı yönlü olduğu 
belirtiliyor. 
 
Goldman Sachs, Orta Doğu gerilimi gölgesinde enerji fiyatları stabil kalmazsa bu durumun Euro 
Bölgesi enflasyonu ve ekonomik büyümesi üzerinde önemli etkileri olabileceği uyarısı yaptı. 
 

Asya 
Japonya Merkez Bankası Başkanı Kazuo Ueda, bankanın enflasyon hedefine ulaşma yolunda 
kademeli ilerleme kaydedildiğini temkinli bir şekilde ima etmeye devam etti. 
 

 

 
 

PARİTELER 

➢ USD/TL  
Dolar/TL’de 28.00 seviyesi üzerinde pozitif hareketine devam ediyor. Geçtiğimiz hafta Türkiye 

Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Başkanı Hafize Gaye Erkan, 2023 yıl sonu enflasyon 

tahminlerini yüzde 58'den yüzde 65'e çıkardıklarını belirtti. 2024 enflasyon tahmini ise yüzde 

33'ten yüzde 36'ya çıkarıldı. Küresel tarafta ise Cuma günü Tarımdışı istihdam verisi açıklandı. 

Beklenti verinin 180K açıklanması yönünde iken 150K olarak açıklandı. Dolar/TL'de orta ve uzun 

vadede ana yön yukarı olmaya devam ediyor. 

 Teknik Analiz:  USD/TRY paritesi pozitif seyrini sürdürmeye devam ediyor ve 28,42  seviyelerinden 

işlem görüyor. 28.00 seviyesinin üzerinde kalmakta ısrarcı oluşması halinde kademeli olarak 28.50 

seviyesine doğru yukarı yönlü adımlar izlenebilir. 

Destekler:  28,20/28/27,50 
Dirençler:  28,50 



 

➢ EUR/TL   
Cuma günü yatırımcıların gözlerini çevirdiği ABD tarım dışı istihdam verisi 180 bin olan piyasa 

beklentisinin altında 150 bin, işsizlik verisi %3,8 olan piyasa beklentisinin üzerinde %3,9 ve aylık 

bazda ortalama saatlik kazançlar verisi ise %0,3 olan piyasa beklentisinin altında %0,2 olarak 

açıklandı. Fed’in takip ettiği önemli göstergelerin ekonomin piyasa beklentilerinin üzerinde bir 

soğumaya işaret etmesi dolar endeksini 105,0 seviyesinin altına kadar geri çekerken parite 

tekrardan 1,0740 seviyesinin üzerini gördü. ABD PMI verilerinin beklentinin altında kalması ve 

piyasalardaki risk algısını değiştirecek önemli bir jeopolitik gelişmenin olmaması da paritedeki 

yukarı yönlü hareketi destekledi. Bugün ABD tarafında önemli bir haber akışı bulunmaması 

nedeniyle fiyat hareketleri sınırlı kalabilir. Avrupa tarafında ise Almanya fabrika siparişleri verisi 

ile Avrupa PMI verileri takip ediliyor olacak.  

Teknik Analiz: EUR/TL bugün, 30,53 seviyelerinden hareket ediyor EUR/TL haftanın ilk gününde 

Yatay bir seyir izleyerek geçen haftaki güçlü kazanımlarını pekiştiriyor. Ancak, daha iyi bir tablo 

ortaya çıkmasına rağmen ABD Doları'nın düşüşünü durdurması nedeniyle paritede yukarı yönlü 

hareket kısıtlı görünüyor. Olası yukarı hareketlerde 30,70-30,80 aşağı yönlü hareketlerde ise 

29,50 seviyesini destek olarak takip ediyoruz. 

Destekler: 30/29,50 
Dirençler:30,60/30,80 
 

 



 
➢ GBP/TL 

Geçtiğimiz hafta İngiltere Merkez Bankası (BoE) Perşembe günü faiz oranını değiştirmeyerek 

%5,25'te tuttu. Piyasa beklentilere paralel gelen veri sonrasında çok fazla hareket etmedi. Fakat 

Cuma günü açıklanan ABD Tarım Dışı İstidham verisi sonrasında sert hareketler izlendi. 

Beklentilerin altında kalan Tarım Dışı İstidham ve beklenti üzeri gelen İşsizlik Oranı sonrasında 

ABD’de resesyon olabilme endişeleri güçlendi ve bu durum Doların diğer para birimleri karşısında 

kayıp vermesine neden oldu. GBP tarafında bu hafta gözler Cuma gün açıklanacak Olan Gayri Safi 

Yurtiçi Hasıla ve yine ABD tarafındaki gelişmeler de olacak.  

Teknik Analiz: GBP/TRY Cuma uzun haftaların sonunda zirvesinde bir seviyede hareketlerini 

sürdürdü ve haftanın ilk gününde yine aynı seviyelerde hareketlerini sürdürüyor ve 35,20 

seviyelerinden işlem görüyor. Pariteler ana paritenin etkisi ile yukarı yönlerini genişletti fakat ana 

paritenin tekrar yukarıya gitmesi ile kurda kısıtlı hareketlerle yükselişler veya yerinde saymalar 

öngörüyoruz. Gün içinde olası yukarı yönlü hareketlerde 35,40 aşağı yönlü hareketlerde ise 34 

seviyelerini takip ediyoruz. 

Destekler:34,80/34,60 

Dirençler: 35,40/35,30 

 

 
 

➢ ALTIN   
Ons altın jeopolitik risklerde tansiyonun yatışmasıyla beraber soğuma söz konusu. Dolayısıyla sarı 
metalde geri çekilmeler görüyoruz. Geçtiğimiz hafta küresel piyasalarda ana gündem ABD tarım dışı 
isthdam verisindeydi. ABD'de Ekim ayında tarım dışı istihdam 150 bin arttı. Ekim'de işsizlik yüzde 3,9 
ile yükseliş kaydetti. ABD’de aylık olarak saatlik kazançlarda yüzde 0,2'lik artış görülürken, bu veride 
yıllık artış yüzde 4,1 oldu. Açıklanan verinin ardından verilerin soğumaya işaret etmesi ons altını 2000 
seviyesinin üzerine taşımasına rağmen gelen satış baskısı yükseliş ivmesine engel teşkil etti. Bugün 
yatay fiyatlamalar izleyebiliriz. Fed Üyesi Cook'un Konuşması takip edilecek. 
 
Teknik Analiz: Ons altın 1985 Usd seviyesinde fiyatlanıyor. Bu seviyeden alımlar hızlandığı takdirde 
2000 Usd seviyesine doğru yükselişler hız kazanabilir. Buna karşın geri çekilmelerde 1970 Usd seviyesi 
destek seviyesi olarak izlenebilir. 
 
Destekler: 1970/1950 
Dirençler:1990/2010/2020 
 



 

 

➢ PETROL  
Petrol fiyatları güne hafif satıcılı başladı. Brent Petrol güne 85,31 seviyesinden başlarken, WTI 80,93 
seviyesinden güne başladı. Orta Doğu’da İsrail – Hamas güçleri arasındaki savaşın getirdiği 
belirsizlikler devam ediyor. Bu hafta ABD tarafında Jerome Powell’ın konuşmaları takip edilecek. 
Açıklamalar fiyat seyrinde etkileyici olabilir. 
 

 
 
 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i  389,830 seviyesinden işlem görüyor.  



 

 

 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece 
bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan 
herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer 
araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin 
değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye 
çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken 
olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol 
Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle 
bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde 
yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder. 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

12:00 EUR Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Eki) 47,8 47,8 

20:00 GBP BoE PPK Üyesi Pill’in Konuşması   
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